alij, qui habent eorum capitularia et ipsa jurant, in quibus capituloibus inter cetera continetur quod si steterint tot diebus continuis uel tot interpellatis, quod non uenerint ad officium, perdere debeant officium suum et sint extra. Et contingat multotiens quod in dictis officijs sunt homines uel mercatores, uel qui habent sua territoria extra et uadant faciendo facta sua et modicum ueniant ad officium, cum magno damno habencium agere ad dicta officia. Et quia in commissionibus duche et consiliariorum Crete est quoddam capitulo continens quod aliquos officiales factos in Venecijs ipsi cassare non possunt, nec priuare de officijs predictis, propter quod capitulo licet ipsi officiales stent uenire ad eorum officia ultra terminum eis impositum per sua capitularia, ita quod esse deberent extra officium. Tamen uertitur dubium inter regimen Crete utrum haberi debeant pro priuatis de eorum officijs secundum formam capitularis eorum et utile sit prouidere super hoc; uudit pars secundum consilium ser Johannis Gradonico olim duche Crete et consiliariorum eius quod scribatur duche et consiliarijs Crete presentibus et futuris quod omnes officiales cuiuscunque condicionis existant, qui steterint de ueniendo ad eorum officia tot diebus quod per eorum capitulari esse debeant extra officia, eos priuare debeant officio predicto et alium subrogare in locum suum, scribendo statim de illo uel illis, qui tali modo fuerint priuati ut de alio uel alijs dehinc fiendis prouideri possit. Et similiter si aliqui officiales sponte uoluerint reffutare quod possint et debeant tales refutationes acceptare. Et si dicti officiales reffutabunt officia postquam acceptauerint uel existendo in officijs sint ad conditionem non possendi elligi ad regimina, sicut sunt nostri rectores, tali modo reffutantes. Et a predicto ordine et strictura exceptetur casus infirmitatis in personas proprias dictorum officialium nostrorum ut iustum est. 25

Capta. Item quod scribatur duche et consiliarijs Crete presentibus et futuris quod in quolibet officio deinde faciant apponi diligentem mentem et curam quod officiales non uenientes ad eorum officia continue apuntentur, ita quod si steterint de ueniendo ab officium tot diebus, quod per eorum capitulare debeant extra officium esse, hoc statim notificetur regimini Crete, ita quod de alio possint prouidere, ut superius dictum est, saluo pro casu infirmitatis ut est dictum. 33

## 31

Περὶ εἰσπράξεως τῶν ὀφειλομένων προστίμων ὑπὸ τῶν παλαιῶν τιμαιούχων διὰ τὴν μὴ ἐκτέλεσιν τῶν τιμαιωτικῶν των ὑποχρεώσεων. Τὸ ἐκ τούτων ποσὸν ἀνέρχεται εἰς 16000 ὑπερπύρων περίπου. 1371, Φεβρουαρίου 10.